
Pro:
Kopie,
Na vědomi.
Předmět' Re: Kardio FN Motol 2751010 pro lnova Surgical s.r.o.

Od- "Info - INOVA SURGICAL s.r.o." středa 03.02.202114:08

Dobrý den,

dčkujeme za zas]anoLl ob.jednávku a tímto zasíláme její akceptaci s potvrzením předpokládanC ceny uvedené na Vaší objednávce.
Těmín dodáni _je do 48 hodin.

S přáním pěkného dne.

INOVA SURGICAL s.r.o.

www.inovasurqical.com

3. 2. 2021 V 8:01

Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM FN Motol

V Úvalu 84
150 06 praha 5 - Motol

IČO: 00064-203
DIČ: CZ00064203

objedňávk,a číslo: 2751.010
].1) : 36698"/
Datum : 03.02.2021

Inova Surgical s.r.o.
Loosova 3"/
638 00 Brno

Dodejte na adresu:
szm f'n Motol
Komunikační uzel -21)

přejímka zboží Po - Čt 6:00 až 18:00, Pá 6:00-15:00

"0b;jednáváme u vás:
2142/1'/ Klinika anesteziologie, resuscitace a intenzivní medicíny UK 2. LE' a FNM -
COVID

(2100146"71)
Název Počet

1 jostra Permanent. Life Support Set l'l,S2051 BF:-P"[,S l KS
2051 oxygenátor

á 1 KS 70105.0310
( 17.07.2019 Z2019-010886)

Celkem: 69 228,94

Dodávaný mat.eriál ínusí být v souladu se zákony 22/1997 sb. a 268/2014 Sb.
Cena dodávky sc řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou,
Faktura musí splňovat. všechny náležitosti dané zákonem Č.235/2004 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím Listě i faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a Eaktura vyřízena. Dodávejte pouze celá.balení.
Žádáme obratem o zaslání akcepace (potvrzeni) této objednávky.
objednávky v hodnotě nad 50 000 KC bez dph fakturujte až pozveřejnční
v registru smluv ministerstva vnitr.a ČR v souladu s § 6 oclst.1
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv. Není-li dohodnuto jinak,
považujte objednávku nevyřízenou do jednoho mčsíce za zrušenou.
Ostatní. ujednání sc řídí občanským zákoníkem (Č.89/2012 Sb.)


